
1 

 

 

 

 

Н А П Н  України 
ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ» (ДЗВО «У М О») 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ІНСТИТУТ НЕПЕРЕРВНОЇ 

ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ 

Н А К А З 

«22»   грудня   2025 р. м. Біла Церква №  01-06/41 

 

 

Про зарахування результатів навчання,  

отриманих здобувачами шляхом неформальної та  

інформальної освіти  

 

 

Відповідно до «Положення про організацію освітнього процесу у 

Білоцерківському інституті неперервної професійної освіти», «Порядку 

визнання у Білоцерківському інституті неперервної професійної освіти 

результатів навчання, здобутих шляхом неформальної та інформальної 

освіти», «Положення про індивідуальну освітню траєкторію здобувачів вищої 

освіти» та з метою створення сприятливих умов здобувачів для навчання 

впродовж життя, вільної самореалізації за індивідуальною освітньою 

траєкторією, підготовки конкурентоздатних на ринку праці фахівців 

НАКАЗУЮ: 

1. Професору Сидоренко В.В. частково зарахувати результати навчання, 

отримані у неформальній та інформальній  освіті під час вивчення і здачі 

екзамену з навчальної дисципліни ОК.3 «Методологія та організація 

наукових досліджень» (150 год., 5 ЄКТС-кредити) здобувачам вищої освіти 

освітнього ступеня «магістр» ОП «Психологія», ОП «Педагогіка вищої 

школи»: 

1) Іванишина Ольга Степанівна (ПС-25-12-зМ) 

Підстава: заява здобувача вищої освіти, сертифікат міжнародного 

стажування «Finance, Banking, insurance and the stock market European 

integration dimensions and current challenges» (№387 від 13.04.2025, Breda, the 

Netherlands, 180 год., 6 ЄКТС-кредити), 1 стаття в наукометричній базі даних 

Web of Science. 

2) Мацюк Оксана Петрівна (ПС-25-14-зМ) 

Підстава: заява здобувача вищої освіти, сертифікат міжнародного 

стажування «Modern EdTech in the Education Process of Higher Education 

Institutions» (№ IAR WSSG 177/2025 від 11.10.2025-20.12.2025, Prgeworsk, 



2 

 

Poland, 180 год., 6 ЄКТС-кредити). 

 

3) Серьогіна Наталія Олексіївна (ПС-25-14-зМ, ПВШ-25-11-зМ) 

Підстава: заява здобувача вищої освіти, сертифікати міжнародного 

стажування «Modern Teaching Methods and Innovative technologies in Higher 

Education» (від 25.02.2021-25.05.2021, Sofia, Bulgaria, 180 год., 6 ЄКТС-

кредитів), «Development of online courses for teaching in Higher Education 

Institutions» (№ BG/VUZF/768-2021 від 07.12.2023-07.01.2024, Praha, Chech 

Republic, 180 год., 6 ЄКТС-кредитів). 

 

 

2. Професору Кучеренко І.А. частково зарахувати результати навчання, 

отримані у неформальній та інформальній  освіті під час вивчення і здачі 

екзамену з навчальної дисципліни ОК.3 «Методологія та організація 

наукових досліджень» (150 год., 5 ЄКТС-кредити) здобувачам вищої освіти 

освітнього ступеня «магістр» ОП «Психологія», ОП «Педагогіка вищої 

школи»: 

 

1) Дорогий Ярослав Юрійович (ПС-25-12-зМ);  

Підстава: заява здобувача вищої освіти, сертифікат міжнародного 

стажування «Al Mindset in Entrepreneurial Spaces International Training 

Program» (№ TRAIN-2025-065 від 09.06.2025-18.07.2025, Lithuania, 180 год., 6 

ЄКТС-кредитів), 19 статтей в Scopus. 

 

2) Чечельницька Ганна Володимирівна (ПС-25-12-зМ). 

Підстава: заява здобувача вищої освіти, 2 статті в наукометричних 

базах даних Scopus/WoS. 

 

 

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                         Вікторія СИДОРЕНКО     


